
Cena včetně DPH

Základní hodinová sazba servisu 950,00 Kč
Speciální odborné práce hodinová sazba  (opravy po nehodách a živelních událostech) 1 150,00 Kč

STK
Kontrola a příprava pro STK (do této kontroly nejsou zahrnuty náhradní díly či větší opravy) 4 000,00 Kč
Kontrola obsahuje:kontrola podvozku

kontrola nápravy

kontrola rámu

kontrola nájezdové brzdy 

kontrola brzdového systému

kontrola elektrické záztrčky vč. systému 

osazení předepsanými body dle vyhlášky ČR o provozu na pozemních komunikacích

Zajištění STK (výsledkem je zápis kontroly STK do TP, cesta + servisní technik) 2 000,00 Kč

Neodpovídáme za případný zápis do protokolu a za vady nalezené technikem na STK. Naše společnost zajišťuje jen STK bez přípravy a kontroly na STK. 

Zajištění STK evidenční kontroly a převod vlastnictví na evidenci vozidel 2 000,00 Kč

Neodpovídáme za případný zápis do protokolu a za vady nalezené technikem na STK evidenční kontrole. Naše společnost zajišťuje změnu vlastníka na základě ověřené PM od zmocnitele. 

PLYN - GAS / propan - butan
Kontrola plynové soustavy s protokolem 1 990,00 Kč
(Výsledkem je zjištění stavu a funkčnosti včetně protokolu zda systém vyhovuje či nevyhovuje, tlaková zkoužka.)   

Kontrola obsahuje:platnost kontroly je na 1rok 

po kontrole systému bude vydán protokol, kde budou zapsány závady, poškození či doporučení

tato kontrola nezahrnuje opravy a čištění systému

provádí revizní technik

Kontrola plynové soustavy včetně reviní zprávy (výsledkem je revizní zpráva) 4 990,00 Kč

Kontrola obsahuje:platnost kontroly - revizní zprávy je na 3 roky 

po kontrole systému bude vydán revizní protokol, kde bude popsána celá plynová soustava

tato kontrola zahrnuje čištění celého systému

tato kontrola nezahrnuje opravy

tato kontrola nezajišťuje náhradní díly 

provádí revizní technik

Dále nabízíme servis spotřebičů a dodání náhradních dílů.

Další servisní úkony:
Kontrola nájezdové brzdy včetně seřízení brzdového systému  - promazání a seřízení (kontrola nezahrnuje náhradní díly) 5 500,00 Kč

Montáž servisních dvířek (obsahuje drobný spojovací, těsnící a elektro materiál) 6 000,00 Kč

Montáž podložek na stabilizační nohy (jen co obsahuje základní sada) 950,00 Kč

Montáž nového okna do nového otvoru (obsahuje drobný spojovací a těsnící materiál …. jen co obsahuje základní sada) 5 500,00 Kč

Montáž nového okna do stávajícího otvoru (obsahuje drobný spojovací a těsnící materiál …. jen co obsahuje základní sada) 6 500,00 Kč

Výměna nájezdové brzdy (obsahuje drobný spojovací materiál …..jen co obsahuje základní sada) 1 700,00 Kč

CENÍK servisních prací a úkonů pro rok 2024



Mover - pojezdy ( Easydriver, ENDURO, Carbest Cara a další)
Montáž moveru - pojezdu na 1 nápravu (obsahuje drobný spojovací a elektro materiál …..jen co obsahuje základní sada) 6 000,00 Kč

Montáž moveru - pojezdu na 2 nápravy (obsahuje drobný spojovací a elektro materiál …..jen co obsahuje základní sada) 8 000,00 Kč

Montáž trakční baterie a připojení k moveru (obsahuje drobný spojovací a elektro materiál …..jen co obsahuje základní sada) 2 500,00 Kč

Montáž nabíjecího zařízení na 12V a zapojení do systému (obsahuje drobný spojovací a elektro materiál) 2 000,00 Kč

Klimatizace (SINCLAIAR, INDEL, TRUMA, DOMETIC a další)
Montáž klimatizace do nového otvoru (obsahuje drobný spojovací, těsnící a elektro materiál) 9 000,00 Kč

Montáž klimatizace místo stávajícího okna (obsahuje drobný spojovací, těsnící a elektro materiál) 8 000,00 Kč

Montáž měniče z 12V na 230V pro klimatizační jednotku (obsahuje drobný spojovací a elektro materiál) 6 000,00 Kč

Nosič na kola (FIAMMA, THULE a další)
Montáž nosiče kol na zadní stěnu (obsahuje drobný spojovací, těsnící a elektro materiál….jen co obsahuje základní sada) 5 500,00 Kč

Montáž nosiče kol na přední oj (obsahuje drobný spojovací, těsnící a elektro materiál….jen co obsahuje základní sada) 3 000,00 Kč

Antény a satelity
Montáž televizní antény na střechu včetně propojení 4 000,00 Kč

(obsahuje drobný spojovací, těsnící a elektro materiál….jen co obsahuje základní sada)

Montáž satelitní antény na střechu včetně propojení 6 000,00 Kč

(obsahuje drobný spojovací, těsnící a elektro materiál….jen co obsahuje základní sada)

Elektro montáže včetně kontrol stávajícího systému
Montáž základních měničů z 12V na 230V (obsahuje drobný spojovací, těsnící a elektro materiál) 4 500,00 Kč

Montáž trakční baterie a propojení k systému (obsahuje drobný spojovací a elektro materiál) 2 500,00 Kč

Montáž přídavných ventilátorů k chladničce vč. propojení (obsahuje drobný spojovací a elektro materiál) 3 000,00 Kč

Kontrola manuálních a satelitních antén včetně jejich naladění. (cena je stanovena na základní kontrolu) 1 000,00 Kč

Fotovoltaický systém
Montáž jednoho fotovoltaického panelu včetně napojení na baterii (dále obsahuje lepící a upevňovací materiál) 8 000,00 Kč
Montáž dvou fotovoltaických panelů včetně napojení na baterii (dále obsahuje lepící a upevňovací materiál) 9 500,00 Kč
Montáž trakční baterie (obsahuje svorky, drobný spojovací a elektro materiál) 2 000,00 Kč

Markýzy (FIAMMA, THULE a DOMETIC)
Montáž sáčkové markýzy do kedrové lišty na obytný přívěs - karavanu (jen co obsahuje základní sada) 1 300,00 Kč

Montáž markýzy na bok obytného přívěsu - karavanu  6 000,00 Kč

(obsahuje drobný spojovací a těsnící  materiál….jen co obsahuje základní sada)

Montáž markýzy na bok obytného vozidla (obsahuje drobný spojovací a těsnící  materiál….jen co obsahuje základní sada) 6 000,00 Kč

Montáž markýzy na střechu obytného vozidla či dodávky 6 500,00 Kč

(obsahuje drobný spojovací a těsnící  materiál….jen co obsahuje základní sada)

LED pásek pod markýzu a připojení na ovladač (ovládaní dle dohody) 4 000,00 Kč

Voda
Montáž vodovodní nádrže (nádrž 70l, drobný spojovací materiál, hadice, ventily napouštěcí a vypouštěcí) 6 000,00 Kč

Dále zajišťujeme servis a dodávku náhradních dílů na:
Systému ALDE
Systému Truma
Opravy náprav včetně kompletních výměn
Montáže speciálních ostrovních a nezávislých systémů
Venkovní přípojky na PLYN, VODU, ELEKTRO, MOVERY a další
Montáž servisních dvířek dle velikosti
Zabezpečovací systémy a trazory
Stabilizátory a nájezdové systémy
Plynové, narkotické a jiné hlásiče
Výměna oken za nová i starší včetně oprav 
Opravy vnitřních moskytiér a roletek
Montáž tažných zařízení
Montáž doplňkových držáků / nosiče motocyklů a dalších 
Montáž spalovacích WC, ovětrávacích WC včetně servisu a oprav všech WC
Montáž stabilizačních noh (manuální, elektrické a hydraulické) pod obytné karavany a vozidla

….. mnoho dalších servisních úkonů. Kontaktujte nás a vždy se dohodneme na Vašich potřebách. 



Doplňující nabídka:

Nástřik podvozků karavnů, obytných vozidel a dodávek.

Kovová podlaha - neprodyšný nástřik:
Cena za ochranu dutin a kovového podvozku (černý - vosk/bitumen) 18 000,00 Kč
Cena za ochranu dutin a kovového podvozku (hnědý - voskový/tvrdý) 20 000,00 Kč

Dřevěná podlaha - prodyšný nástřik:
Cena za ochranu dutin a dřevěného podvozku 20 000,00 Kč
Cena za ochranu dřevěného podvozku (bez dutin) 18 000,00 Kč

"POZOR" důležitá informace!!! Vždy si důkladně nechte vysvětli postup a materiál, který Vám zhotovitel chce 
aplikovat na váš podvozek. Neprodišný nástřek na dřevěné podlaze urychlí hnilobu a poškození. 

Při zakoupení materiálu a registrace v našem E-SHOPU poskytneme slevu ve výši 20%.

DETAILING, čištění karavnů, obytných vozidel a dodávek.

Interiér:
Cena za komplet čištění 9 900,00 Kč
Cena za tepování matrace 1 800,00 Kč
Cena za tepování matrace + sedačky 2 800,00 Kč
Cena za čištění vodovodního systému 1 800,00 Kč
Cena za čistění odpadního systému 1 500,00 Kč
Cena za čištění bez tepování a čištění vodovodního/odpadního systému 5 000,00 Kč

Exteriér:
Cena za kompletní omytí, včetně ošetření 5 000,00 Kč

Zvýhodněná cena za kompletní čištění interiéru a exteriéru 14 000,00 Kč

Při registrace v našem E-SHOPU poskytneme slevu ve výši 20%.

Doplňující informace

Ceny jsou jen orientační !!!! Na ceně se dohodneme dle navrženého systému a vašich požadavků. 

Ceny jsou uvedeny bez materiálu a za servisní práce. Cena je uvedena za standardní práci a ideální stav pro montáž v opačném případě bude cena odlišná z důvodu hodinového navýšení.  

Uvedené ceny jsou včetně DPH 21%.

Při předání obytného vozidla, obytného přívěsu - karavanu či obytné dodávky do servisu, bude sepsán předávací protokol včetně fotodokumentace a požadujeme - MTP, platné zákonné pojištění POV (zelená karta) a klíče.

Nezapomeňte, že každý karavan či obytné vozidlo je jiné a to samé je i v interiéru a jeho disspozici. Nelze přesně určit cenu a může se lišit od tohoto ceníku. Přesnou cenu stanovíme na místě po prohlídce a specifikaci vašich požadavků.

Poradíme, dodáme, namontujeme.


